СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

         От  18.12.2015 года № 22

Об утверждении тарифа на
водоснабжение и водоотведение
для ООО «Водоканал ' »
     В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на комиссии Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Установить и ввести в действие тариф для ООО «Водоканал '» на 2016 год.

     1.1.на водоснабжение с календарной разбивкой:

- с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года – 32,29 руб./м3 (при применении упрощенной системы налогообложения);

- с 1 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года – 32,29 руб./м3(при применении упрощенной системы налогообложения);

     1.2.на водоотведение с календарной разбивкой:

- с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года – 26,93 руб./м3 (при применении упрощенной системы налогообложения);

- с 1 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года – 26,93 руб./м3(при применении упрощенной системы налогообложения);

     2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

      3.Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                       С.И.Чиков